2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
27 июля 2021 года

                       № 14/85
станица Выселки

О внесении изменений в решение территориальной
избирательной комиссии Выселковская от 28 декабря 2020 года № 2/6 «О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной
власти, органы местного самоуправления на территории
муниципального образования  Выселковский район»
В связи с досрочным прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом решающего голоса Панчук Анны Александровны и на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 июля 2021 года № 166/1550-6 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 28 декабря 2020 года № 2/6 «О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район» изменение, изложив абзац третий пункта 1 в новой редакции:
«Кирсанов Александр Анатольевич - член территориальной избирательной комиссия Выселковская, член группы.».

3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская             Е.В. Жихареву.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии
Выселковская

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии
Выселковская

	Е.Е. Васильченко